Automatyka Spawalnictwo Serwis
Wréblewskiego 90A

94-103 £6dz

NIP: 7272797306

sklep@ass.info.pl

Dane aktualne na dzien: 01-11-2025 01:25

Link do produktu: https://strefaspawania.pl/fartuch-spawalniczy-skora-910-x-600-mm-p-2426.html

600 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

- Dwoina bydleca z boku
- Grubos¢ skéry: min. 1 mm.
- Samobalansujacy system szelek

Fartuch spawalniczy skéra 910 x

151,50 zt
123,17 zt
44-2136
44-2136
8718564523232
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